
□  BX-WP-101Rは奥行きが約100mmありますので、

Cat.6パッチコードでもムリなく配線出来ます。

□ ケーブル保持部に樹脂を使いフレキシブルな動きで

簡単にケーブルを収納する事が出来ます。

□ 大量に出るケーブルをすっきり収め、なおかつ

ケーブルをしっかりサポートします。

□ 配線作業後にリングカバーをつけることにより

外観をすっきり見せる事が出来ます。

□ リングカバーの取付けはワンタッチ式です。

カバー付リング型ワイヤー管理パネル

［Cat6配線例］

【構成内容】

【機種内容】

色・表面処理

黒塗装

黒

黒

樹脂ケーブルリング

パネル

※直径6mmのケーブルの場合です。

自重（kg）

0.44

0.463

ケーブル収容本数　※

24

52

44

44

1 ABS（UL94HB）

H D

66

101

取付穴（片側）

3 BX-WP-66R

 BX-WP-101R
482.6

482.6

型              番

5 ポリカーボネート（UL94V-2）

リングカバー

②

③

W

1 SPCC　　　ｔ1.6

照番

①

奥行　66mm

型              番 備考

 BX-WP-66R

 BX-WP-101R 奥行　101mm

名              称 個数 材　　　　　　質

 BX-WP-66R

 BX-WP-101R

在庫限りで、販売終了品



□ RoHS対応品となります。

□ 機器などを加工せず簡単に装着できます。

□ 軽量・コンパクトのため、取り付け後の美観を

損なうことがありません。

□ ３種類のサイズを揃えておりますので、多品種

のコネクター形状に対応可能です。

※色は赤となります。

    １００セットより面ファスナーの色を変更できます。

型   番

 （100V・200V電源プラグに対応）

品   名

※製品の仕様、外観は、改良のためお断り無く変更することがありますので、ご了承下さい。

Ｉ／Ｏロックベルト

◇ I/Oロックベルト 【電源プラグの抜け防止システム】

TMN-02

TMN-03

 （USBプラグに対応）

 （AC/DCミニジャックに対応）

TMN-01

②TMN-02：USBコネクタ

③TMN-03：LANコネクタ

①TMN-01：AC100電源コネクタ



□ 会議室等 人の目が届かない場所にある情報コンセントからの

 不正なネットワーク進入を防止する為に、使用時以外はカギでロック出来ます。

□ 壁面とコンセントプレートの間に挟み込む形状の為、

既存の情報コンセントにも取付可能！（ 取付ピッチ：83.5mm ）

※ ボックス内部の情報コンセント、プレート、プレート枠等は

     含まれておりません。

注 新商品発売に伴い、型番を「CBX-T081304-01」から「CBX-T0813-38」に変更致しました。

※ 在庫品となります。

※ カギの番号違いも対応可能です。 （別途、ご相談下さい。）

※ 底面に開口部を開け・ケーブル等を接続したまま

     鍵を閉める事が出来ます。（深さ38mmのみ）

電源コンセントのプレートにも取付可能 PANDUIT社製フェースプレート枠にも対応可能

（深さ38mmのみ）

セキュリティー製品

塗 装 色  クリーム色 （ 2.5Y9/1 半ツヤ ）

《 主な仕様 》

設置場所  応接室 ・ 会議室 ・ ミーティングルーム等

◇ カギ付情報コンセントボックス ： CBX-T0813シリーズ

材     質  鉄製  t=1.0mm

標準価格（円）

 約320g

付 属 品  カギ（2本）

型       番 品        名

※製品の仕様、外観は、改良のためお断り無く変更することがありますので、ご了承下さい。

　　CBX-T0813-25 16,000 カギ付情報コンセントボックス(深さ25mm)

　　CBX-T0813-38(注) 16,000 カギ付情報コンセントボックス(深さ38mm)

ホームページから図面データ（ＰＤＦ）をダウンロード出来ます。 http://www.taiyo-dnk.co.jp/

NEW !

 (W)85×(H)132×(D)38mm

CBX-T0813-25

CBX-T0813-38
外観寸法

 (W)85×(H)132×(D)25mm

重     量

【CBX-T0813-25】 【CBX-T0813-38】



□ RJ４５コンセントと電源コンセントを組み合わせたコンセントボックスを製品化致しました。

□ ノートパソコン等を使用している場合、各１台づつの管理も可能です！
□ 磁石（マグネット）付ですので、スチール製机（デスク）等へ簡単に設置できます！
□ カスタムで RJ４５×２個 や 電源×２個という組み合わせも対応可能です。

※ Cat.6 も対応可能です。 （別途、ご相談下さい。）

※ 受注生産品となります。

型   番 品   名

 約 500 g

 (W)140×(H)40×(D)70mm （突起部・磁石部は含みません）

概算重量

ホームページから図面データ（ＰＤＦ）をダウンロード出来ます。 http://www.taiyo-dnk.co.jp/

※製品の仕様、外観は、改良のためお断り無く変更することがありますので、ご了承下さい。

     電源コンセント ： 松下電工製  WN1101

CBX-T140407-E5-AC

     ◇使用ジャック ・ コンセント

     RJ４５ジャック ： PANDUIT製  JASSP58IWY

情報コンセント＆電源コンセントBOX

コンセントBOX     ～ 受注生産品 ～

塗 装 色

外観寸法

《 主な仕様 》

設置場所

◇ 情報コンセント＆電源コンセントBOX

材     質

 スチール製の机・会議用机 等

 クリーム色 （ 2.5Y9/1 半ツヤ ）

 鉄製  t=1.0mm

セパレート付 マグネット付



 

 

 CVT-3002W2B(SM40)-PLUS

型     番

 CVT-3002W2A(SM20)-PLUS

 CVT-3002W2B(SM20)-PLUS

 CVT-3002W2A(SM40)-PLUS

CVT-3002BTFC(SM80)-PLUS

型     番

 CVT-100W2A(SM20)

 CVT-100W2B(SM20)

型     番

CVT-3002BTFC-PLUS

CVT-3002BTFC(SM10)-PLUS

CVT-3002BTFC(SM30)-PLUS

 CVT-100BTFC(SM40)

 CVT-100BTFC(SM60)

 CVT-100BTFC(SM80)

 CVT-100BTFC(SM100)

UL、CSA、FCCパート15 クラスA、CE、PSE、VCCA クラスA

安全規格 ： UL、CSA、FCCパート15 クラスA、CE、PSE、VCCI クラスA

本体サイズ ： （W) 94 × (D) 71 × (H) 26mm 重量 ： 260ｇ （ACアダプタを除く）

概     要

動作温度 ： 

供給電源 ： 消費電力 ： 

◇ RoHS対応品

◇ RoHS対応品

10/100/1000BaseT to 1000BaseSX（MM,850nm,SCコネクタ,550m/220m）

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（SM,1310nm,SCコネクタ,30km）

5ワット以下

動作温度 ： 0℃～50℃ 動作湿度 ： 5％～90％ （結露しない事）

供給電源 ： DC 5V 、1.6A

UL、CSA、FCCパート15 クラスA、CE、PSE、VCCA クラスA

本体サイズ ： （W) 94 × (D) 71 × (H) 26mm 重量 ： 240ｇ （ACアダプタを除く）

  ◇ WDM（1芯2波長）パームタイプメディアコンバータ　　【 CVT-100W2xシリーズ 】

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（SM,1310nm,SCコネクタ,10km）

動作温度 ： 0℃～50℃ 動作湿度 ： 5％～90％ （結露しない事）

（W) 94 × (D) 71 × (H) 26mm

消費電力 ： 

重量 ： 260ｇ （ACアダプタを除く）

8ワット以下

動作湿度 ： 5％～90％ （結露しない事）

UL、CSA、FCCパート15 クラスA、CE、PSE、VCCI クラスA

型     番

 CVT-100BTFC

 CVT-100BTFT

 CVT-100BTFC-850

 CVT-100BTFC(SM20)

◇ RoHS対応品

概     要

DC 5V 、1.6A

  ◇ WDM（1芯2波長）パームタイプギガビットコンバータ　　【 CVT-3002W2xシリーズ 】

0℃～50℃ 動作湿度 ： 5％～90％ （結露しない事）

◇ RoHS対応品

安全規格 ： 

 CVT-100W2A(SM40)

 CVT-100W2B(SM40) 10/100BaseTX to 100BaseFX（1芯WDM,TX1550/RX1310nm,SC,40km）

供給電源 ： DC 5V 、1.6A 消費電力 ： 8ワット以下

ＬＡＮ用機器　CTS社製メディアコンバータ

（輸入元：日本テレガートナー）

10/100BaseTX to 100BaseFX（MM,1310nm,SCコネクタ,2km）

概     要

本体サイズ ： 重量 ： 

供給電源 ： 

 ◇ パームタイプメディアコンバータ　　【 CVT-100BTFxシリーズ 】

10/100BaseTX to 100BaseFX（SM,1310nm,SCコネクタ,40km）

消費電力 ： 

動作温度 ： 

安全規格 ： 

（W) 94 × (D) 71 × (H) 26mm 240ｇ （ACアダプタを除く）

DC 5V 、1.6A 5ワット以下

0℃～50℃

10/100BaseTX to 100BaseFX（MM,1310nm,STコネクタ,2km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（MM,850nm,SCコネクタ,2km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（SM,1310nm,SCコネクタ,20km）

本体サイズ ： 

安全規格 ： 

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（1芯WDM,TX1550/RX1310nm,SC,40km）

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（1芯WDM,TX1310/RX1550nm,SC,20km）

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（1芯WDM,TX1550/RX1310nm,SC,20km）

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（1芯WDM,TX1310/RX1550nm,SC,40km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（SM,1310nm,SCコネクタ,60km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（SM,1310nm,SCコネクタ,80km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（SM,1550nm DFB,SCコネクタ,100km）

 ◇ パームタイプギガビットコンバータ　　【 CVT-3002BTFxシリーズ 】

10/100BaseTX to 100BaseFX（1芯WDM,TX1310/RX1550nm,SC,20km）

10/100BaseTX to 100BaseFX（1芯WDM,TX1550/RX1310nm,SC,20km）

10/100/1000BaseT to 1000BaseLX（SM,1550nm DFB,SCコネクタ,80km）

概     要

10/100BaseTX to 100BaseFX（1芯WDM,TX1310/RX1550nm,SC,40km）



 

 

◇摂津金属工業（株）製品／リタ－ル（株）/ヤマト通信工業（株）製品も取り扱っております。

◇詳しくはお問い合わせ下さい。

◇ パンドウイットコーポレーション社製品も取り扱っております。

◇ 詳しくはお問い合わせ下さい。

◇ 詳しくはお問い合わせ下さい。

◇ 詳しくはお問い合わせ下さい。

ネットワーク関連部材

◇ アライドテレシス（株）社製品も取り扱っております。

◇ 松下ネットワークオペレーションズ（株）製品も取り扱っております。


